

2201710112

Číslo: 33733126

Autosklo Hornet s.r.o.
 Žilinská 774/1, 01701 Považská Bystrica
 prevádzka: darvaňova 7A,
 821 04 Bratislava
 Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vložka 2549/R
 IČ DPH: SK2020439564 IČO: 31600476
 Tel: 02/20866262
 Mail: info@honet.sk
 Web: www.honet.sk

		Odberateľ	
Č DPH: SK2020439564		IČO: 50159399	IČ DPH:
		DIČ: 2120195638	
		Výdajka	Výd. č. 72030026
		Zmluva (objednávka)	
Úrad komisára pre deti		Úrad komisára pre deti	
trica		Odborárske námestie 3	
banka a. s.		811 07 Bratislava	
00 0026 2770 2339		prev: 0908412592	
0008		Tel.:	
33733126		Fax:	
Fax:		Číslo PU: 8013443528	
: 04.12.2017		EČV: BL03900	
: 04.12.2017		VIN: TMTAH9NP1H7547286	
: 18.12.2017		Spôsob úhrady : Banka	
: 04.12.2017		Fakturované : s daňou	

ÚRAD KOMISÁRA PRE DETI	
Číslo spisu:	
Došlo:	04-12-2017
Číslo záznamu:	2450/2017
Prílohy:	Vybavuje:

Názov položky	Celkom
úhrada Fa.č. 33733126	21.62
CELKOM	21.62 €
HOTOVOSŤ	21.62 €
CELKOM	21.62 €

úrad komisára pre deti
 DKP:6702020439564008 SN: TPG1007907
 04/12/2017 10:30 č. ÚZ:00004/01750

Ďakujeme, že ste využili služby
 Autoskla Hornet.
 Prajeme veľa šťastných kilometrov!

Objekt je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 2549/R

Ďakujeme, že ste využili služby Autoskla Hornet®. Prajeme veľa šťastných kilometrov!

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 7819ACKKM	SKODA SUPERB 5D	1,000	ks	270,60	270,60	20%	54,12
	VZ						
2. REKL007	Zakladač Hornet - Benefit pre Vás	1,000	KS	0,00		20%	
3. REKL020	Nálepka prvej pomoci - Benefit pre Vás	1,000	ks	0,00		20%	
4. BEN001	Umytie zasklenia vozidla - Benefit pre Vás	1,000		0,00		20%	
5. BEN002	Povysávanie interiéru vozidla - Benefit pre Vás	1,000		0,00		20%	
6. BEN003	Vyčistenie interiéru vozidla - Benefit pre Vás	1,000		0,00		20%	
7. BEN004	Hornet® SMS Info - Benefit pre Vás	1,000		0,00		20%	
8. MON100	Montáž-čelné sklo lepené-osobné vozidlo	1,000	ks	38,65	38,65	20%	7,73
9. LESA202	MONTAZNA LEPIACA SADA-osobné	1,000	ks	32,92	32,92	20%	6,58
10. DOSEISR001	ICOR SENSOR REGENERATOR - 25 PCS UNIT	1,000	ks	15,22	15,22	20%	3,04
11. MPAUDA	Časť administratívneho poplatku	1,000		3,00	3,00	20%	0,60

Celková cena spolu bez DPH : 360,39 EUR

Rozpis DPH : 360,39 20% 72,08

DPH spolu : 72,08 EUR

Celková fakturovaná suma : 432,47 EUR

Slovom : Štyristotridsaťdva eur Štyridsaťsedem centov

5114002/321.1 432,47

JPL